Протокол
вскрытия конвертов с заявками по государственным закупкам товаров
г.Жезказган                                                  14-00 часов
 08 апреля  2014  года

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель – главный инженер Сундетбаев С.У
Зам. председателя -заместитель директора Шпаков И.В.,

Члены комиссии:  представитель ДУТЭС ТОО «Корпорация Казахмыс»  Мельничук  Г.Р., и.о.главного бухгалтера Исмаилов А.О., начальник юридического отдела Кубиевич Л.В., начальник ОМТС Зейнуллин А.А., начальник ПТО Ким Г.А,  начальник ПЭО  Мануш О.Л., главный механик  Кулбулатов О.С, главный энергетик Бутов В.Н, начальник гидроцеха Казанбаев К.Ж  в административном  здании АО «ПТВС» по адресу: г.Жезказган,  ул.Холмецкого, 20, рассмотрела заявки потенциальных поставщиков на соответствие квалификационным требованиям согласно Извещения на участие в конкурсе по государственным закупкам услуг  по специальному порядку и установила:

1. Сумма, выделенная для  закупки с НДС:
Автошины и аккумуляторы :
Лот №1 Автошины 245/60 R18 (7,0Jx18)
Лот №2 Автошины 245/60 R16 ш

Лот №3 Автошины 215/90-15С (8,40*15)

Лот №4 Автошины 220*508 (8,3*20)

Лот №5 Автошины 240*508 (8,25-20)

Лот №6 Автошины 260*508 (9,00-20)

Лот №7 Автошины 320R 508 (12,00 R20)

Лот №8 Автошины 370*508 (14,00*20)

Лот №9 Автошины 1100*400*533

Лот №10 Автошины 320*457

Лот №11 Автошины 465*765 (15,5*38)

Лот №12 Автошины 14,0*24

Лот №13 Автошины 23,5*25

Лот №14 Автошины 340/80 R18 IND (12,5/80 R18) Good year

Лот №15 Автошины 440/80 R28 IND (16,9/80 R28) Good year

Лот №16 Аккумулятор 6-СТ-190
Лот №17 Аккумулятор 6-СТ-132
Лот №18 Аккумулятор 6-СТ-90
Лот №19 Аккумулятор 6-СТ-60
Зап. части на автотранспорт и спец. технику:

Лот №20 Гидромуфта КамАЗ
Лот №21 Гидроцилиндр подъема кузова КамАЗ
Лот №22 Головка блока цилиндров ЗИЛ
Лот №23 Головка КамАЗ
Лот №24  ГУР ЗИЛ
Лот №25 Двигатель ЗИЛ
Лот №26 Карбюратор К-135,ГАЗ-53
Лот №27 Коленвал КамАЗ
Лот №28 Поршн группа КамАЗ
Лот №29 Поршневая группа ГАЗ-53
Лот №30 Радиатор ГАЗ 66
Лот №31 Радиатор ГАЗ-52
Лот №32 Радиатор ГАЗ-53
Лот №33 Радиатор МАЗ
Лот №34 Редуктор зад.мост КамАЗ
Лот №35 Подшипник УАЗ.ГАЗЕЛЬ.ВОЛГА

Лот №36 Двигатель УАЗ
Лот №37 стартер Т-40
Лот №38 головка Т-40
Лот №39 поршн группа Т-40
Лот №40 кольцо порш Т-40
Лот №41 диск сцепления ЮМЗ
Лот №42 диск сцепления МТЗ
Лот №43 подшипники МТЗ.ЮМЗ.Т-40
Лот №44 ТНВД МТЗ
Электрод:

Лот № 45 Электроды МРЗ д4
2. Заявки потенциальных поставщиков не поступили.

Конкурсная комиссия путем открытого голосования

   РЕШИЛА:
             1. Конкурс по государственным закупкам товаров   признать несостоявшимся в связи с  отсутствием  заявок:
2. На основании ст.32 Закона РК «О государственных закупках» осуществить государственные закупки автошин, аккумуляторов, зап.частей и электродов  способом из одного источника
3. Организатору государственных закупок  разместить текст данного протокола на  Интернет-ресурсе  АО «ПТВС».
За данное решение проголосовали:
«За»  —  11 голосов: Сундетбаев С.У, Шпаков И.В,  Мельничук Г.Р,  Исмаилов А.О., Кубиевич Л.В, Зейнуллин А.А.,  Ким Г.А .,  Мануш О.Л., Кулбулатов О.С., Бутов В.Н,  Казанбаев К.Ж
«Против» — 0  голосов.
Председатель :                                                                     С.У.Сундетбаев
Зам председателя:                                                               И.В Шпаков
Члены:                                                                                  Г.Р. Мельничук

А.О.Исмаилов

Л.В. Кубиевич

А.А. Зейнуллин

                                                                                                Г.А. Ким

О.Л. Мануш

О.С. Кулбулатов
                                                                                                В.Н. Бутов

К.Ж. Казанбаев К.Ж
Секретарь:
Г.Н. Жумагулова
Размещено на сайте: 09.04.2014г